
UCHWAŁA NR 4/123/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup środków 
czystości na 2022 rok dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych wymienionych  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, obowiązują zasady prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jakie obowiązują w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Zobowiązuje się wojewódzkie jednostki organizacyjne, wymienione w załączniku 
do niniejszej uchwały, do poinformowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego o zrealizowaniu umowy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

  


